

# 鄂尔多斯市东胜区第一小学东胜区第一小学智慧校园建设项目(二次)(二次)中标（成交）明细

鄂尔多斯市公共资源交易中心东胜区分中心受鄂尔多斯市东胜区第一小学委托，采用竞争性谈判进行采购东胜区第一小学智慧校园建设项目(二次)(二次)（项目编码：ESZCDS-J-H-250108.1B1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（音乐教室+校级数字基座基础平台）

- 1.1、中标（成交）供应商：鄂尔多斯市丰星电子设备有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价：658,500.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A08060303 应用软件	创作备课	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	15,100.00	1.00	套	15,100.00
1-2	A08060303 应用软件	授课学习	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	15,100.00	1.00	套	15,100.00
1-3	A08060303 应用软件	音乐理论	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	15,100.00	1.00	套	15,100.00
1-4	A08060303 应用软件	钢琴演奏	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	15,100.00	1.00	套	15,100.00
1-5	A08060303 应用软件	动感乐器	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	15,100.00	1.00	套	15,100.00
1-6	A08060303 应用软件	音基闯关	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	15,100.00	1.00	套	15,100.00
1-7	A08060303 应用软件	管理任务	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	15,100.00	1.00	套	15,100.00
1-8	A08060303 应用软件	老师测评管理系统	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	15,100.00	1.00	套	15,100.00
1-9	A02091199 其他视频设备	演奏教学硬件部分	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	10,000.00	1.00	套	10,000.00
1-10	A08060303 应用软件	教师教学资源库	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	3,500.00	1.00	套	3,500.00
1-11	A08060303 应用软件	音乐理论	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	345.00	24.00	套	8,280.00
1-12	A08060303 应用软件	鉴赏拓展	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	345.00	24.00	套	8,280.00
1-13	A08060303 应用软件	钢琴演奏	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	345.00	24.00	套	8,280.00
1-14	A08060303 应用软件	我的管理	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	345.00	24.00	套	8,280.00
1-15	A08060303 应用软件	动感乐器	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	345.00	24.00	套	8,280.00
1-16	A08060303 应用软件	音基闯关	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	345.00	24.00	套	8,280.00
1-17	A08060303 应用软件	学生测评训练系统	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	280.00	24.00	套	6,720.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

1-18	A08060303 应用软件	学生教学资源库	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	80.00	24.00	套	1,920.00
1-19	A02020800 触控一体机	智能钢琴	定制	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	8,500.00	25.00	台	212,500.00
1-20	A05010399 其他椅凳类	钢琴凳	Q-112	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	280.00	49.00	个	13,720.00
1-21	A02019900 其他信息化设备	耳机	SH-9066A	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	120.00	49.00	个	5,880.00
1-22	A07019900 其他建筑建材	工程辅料	定制	国标	鄂尔多斯市丰星电子设备有限责任公司	内蒙古	140.00	25.00	座	3,500.00
1-24	A08060399 其他计算机软件	平台基础服务	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	1,400.00	3.00	套/校/年	4,200.00
1-25	A08060399 其他计算机软件	基础信息管理	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	1,750.00	3.00	套/校/年	5,250.00
1-26	A08060399 其他计算机软件	数据中心	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	1,750.00	3.00	套/校/年	5,250.00
1-27	A08060399 其他计算机软件	平台基础服务	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	4,800.00	3.00	套/校/年	14,400.00
1-28	A08060399 其他计算机软件	基础信息管理	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	4,800.00	3.00	套/校/年	14,400.00
1-29	A08060399 其他计算机软件	数据中心	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	4,800.00	3.00	套/校/年	14,400.00
1-30	A08060399 其他计算机软件	个人档案	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	5,500.00	3.00	套/校/年	16,500.00
1-31	A08060399 其他计算机软件	档案管理	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	5,500.00	3.00	套/校/年	16,500.00
1-32	A08060399 其他计算机软件	发展看板	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	5,500.00	3.00	套/校/年	16,500.00
1-33	A08060399 其他计算机软件	平台基础服务	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	50.00	69.00	套/班	3,450.00
1-34	A08060399 其他计算机软件	基础信息管理	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	50.00	69.00	套/班	3,450.00
1-35	A08060399 其他计算机软件	数据中心	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	50.00	69.00	套/班	3,450.00
1-36	A08060399 其他计算机软件	电教工作台	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	50.00	69.00	套/班	3,450.00
1-37	A08060399 其他计算机软件	设备巡视	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	50.00	69.00	套/班	3,450.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-38	A08060399 其他计算机软件	设备安全	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	50.00	69.00	套/班	3,450.00
1-39	A08060399 其他计算机软件	设备管控	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	42.00	69.00	套/班	2,898.00
1-40	A08060399 其他计算机软件	设备治理	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	42.00	69.00	套/班	2,898.00
1-41	A08060399 其他计算机软件	校园宣传	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	42.00	69.00	套/班	2,898.00
1-42	A08060399 其他计算机软件	教师管理	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	21,000.00	1.00	套	21,000.00
1-43	A08060399 其他计算机软件	安全管理	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	21,000.00	1.00	套	21,000.00
1-44	A08060399 其他计算机软件	教务管理	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	7,000.00	1.00	套	7,000.00
1-45	A08060399 其他计算机软件	智慧办公	希沃魔方软件	seewo	广州视睿电子科技有限公司	广东	21,000.00	1.00	套	21,000.00
1-46	A02019900 其他信息化设备	无线话筒	SDS-U15	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	3,010.00	1.00	套	3,010.00
1-47	A02019900 其他信息化设备	功放	SAH1220	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	3,500.00	1.00	台	3,500.00
1-48	A02019900 其他信息化设备	音箱（带支架）	SMT-180	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	3,500.00	1.00	对	3,500.00
1-49	A05010203 教学、实验用桌	教师多功能操作台	JSH-GMJH200	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	8,400.00	1.00	组	8,400.00
1-50	A02019900 其他信息化设备	网络交换机	定制	金三惠	北京金三惠科技有限公司	北京	4,076.00	1.00	台	4,076.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-23	C02060000 培训服务	技术培训	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	1,000.00	1.00	项	1,000.00